
Výzva a zadávací dokumentace

nabídky na plnění veřejné zakázky č. 71/2017

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená 
Ing. Janem Hřebačkou, Vás v souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu - veřejné soutěže (dále jen soutěž):

č. 71/2017 „Plato u bývalé Obří boudy“

I.Předmět soutěže, popis plnění:

Předmětem soutěže je návrh řešení úpravy plato u bývalé Obří boudy. Cílem návrhu musí být především 
vybudovat taková opatření, aby nedocházelo ke vstupu návštěvníků mimo vymezené plochy v Obřím sedle.
S vítězným účastníkem bude následně uzavřena smlouva na zpracování studie, kompletní projektové 
dokumentace, předpokládaná cena do 200 000,-Kč bez DPH.
Technické požadavky na zpracování jsou uvedeny v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

Předpokládaný harmonogram:

Zpracování a prezentace studie v konceptu.........do 1 měsíce od podpisu smlouvy o dílo
Termín na předložení projektové dokumentace k realizaci stavby........... do 6 měsíců od podpisu smlouvy o
dílo.

Předpokládaná hodnota zakázky:
200 000,- Kč bez DPH

II. Požadavky na doručení nabídky účastníků

Účastník je povinen doručit nabídku do 7.12.2017 do 10.00 hod. Nabídku lze doručit osobně nebo poštou do sídla 
zadavatele s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na veřejnou soutěž - Plato u bývalé Obří boudv“ 
a údaji identifikujícími osobu účastníka, který nabídku podává a vložena do krycí obálky. Stejně musí být označena 
obálka s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu v sídle zadavatele. Zadavatel požaduje, aby 
účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření (přelepkami, popř. přetisky razítek).

Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce, jednotlivé listy řazeny v pořadí uvedeném v 
zadávací dokumentaci a očíslovány vzestupnou řadou.



Nabídka musí obsahovat:

1) Listina osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů s tím, že čestné prohlášení bude podepsáno
osobou, která je oprávněna za účastníka jednat. Čestné prohlášení je přílohou zadávací dokumentace.

- čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní účastník zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského 
rejstříku s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském oprávnění musí odpovídat předmětu zakázky, 
tzn. zpracování projektové dokumentace na stavby.

- doklad osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů.
Pro realizaci této veřejné zakázky zadavatel požaduje prokázání odborné způsobilosti předložením kopie 
následujícího požadovaného dokladu:
Autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru architektura.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předložené v prosté kopii.

4) Návrh studie

Návrh studie obsahující tyto součásti:
1. Situaci stavby s vyznačením vazeb na okolí.

• navrhovaný objekt (rozměry, odstupové vzdálenosti) s naznačením současné situace
2. Výkresy půdorysů, řezů a pohledů v rozsahu a měřítku nutném pro jasnou prezentaci návrhu.
3. Průvodní zpráva (technologie, případná montáž).
4. Předběžná kalkulace stavebního řešení.
5. Veškerá dokumentace musí být dodaná v elektronické podobě (pdf, doc, docx) a v takové papírové podobě, 

aby umožnila posouzení jednotlivých variant.

5) Smlouva o dílo, včetně přílohy

Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném zněni přílohy č. 3 zadávací dokumentace s doplněnými údaji, tj. údaji 
o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením 
zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Účastník nesmí v zadavatelem požadované smlouvě nic měnit, 
upravovat a doplňovat mimo požadovaných údajů.

IV. Obchodní a platební podmínky

Jsou vymezeny ve smlouvě o dílo a v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. Účastník je povinen plně respektovat 
znění dané smlouvy včetně jejích příloh.



v. Hodnocení nabídek

Hodnocení studií:
Komise bude u každé studie hodnotit:

• funkčnost řešení;
• bezpečnost provozu;
• proveditelnost návrhu;
• dopad realizace na dochovaný stav přírody;
• konečný vzhled;
• náročnost řešení na údržbu, provoz (potenciální poruchy, bezpečnost při užívání atd.) a životnost;
• finální cenu realizovaného projektu.

Účastníkům, kteří se umístí na prvních třech místech, bude vyplacena odměna za účast ve výši 3000,-Kč.

VI. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Účastník je oprávněn požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné 
informace musí být doručena zadavateli nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Žádosti je možno doručit poštou do sídla zadavatele, příp. na email: rbraunova@krnap.cz Ze žádosti musí být 
zřejmé, kdo ji podává.

VII. Prohlídka místa plnění

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.

Vlil. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky za podmínky přiměřeného prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a dále požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či vyjasnit si 
informace uvedené v nabídkách.

Kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, dveře č. 312, paní Radka 
Braunové, rbraunova@krnap.cz, tel. 499 456 337

Upozornění
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by podstatně měnily zadávací 
podmínky.

Příloha: 1) Technické požadavky na návrh řešení
2) Čestné prohlášení
3) Smlouva o dílo

Ve Vrchlabí 30.10.2017

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel




		2017-11-01T08:56:34+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




